债券代码: 1880242.IB/152006.SH 债券简称: 18海宁城投债/PR海城发

债券代码: 133310.SZ 债券简称: 22海城01

债券代码: 114100.SH 债券简称: 22海城02

债券代码: 254438.SH 债券简称: 24海城01

债券代码: 250534.SH 债券简称: 23海城01

债券代码: 133585.SZ 债券简称: 23海城K1

债券代码: 184492.SH/2280325.IB 债券简称: 22海宁债/22海宁专项债

债券代码: 255147.SH 债券简称: 24海城02

债券代码: 178305.SH 债券简称: 21海城01

海宁市城市发展投资集团有限公司 关于董事及监事发生变动的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

一、人员变动的基本情况

2024年12月,根据海宁市国有资本投资运营有限公司文件《关于调整海宁市城市发展投资集团有限公司国有产权代表的通知》(海国投〔2024〕29号),为完善法人治理结构,根据《公司法》《企业国有资产法》有关规定,发行人原国有产权代表金海峰、沈建新调整为朱梦丹、李董华。本次人员变更后,公司董事会由杜莹池(董事长)、吕海强(副董事长兼总经理)、朱根明、陈亮、张世勇、徐铮炎、徐凯毅、殳浩、朱梦丹及杨权国(职

工代表)组成;公司监事会由沈嗣婷(监事会主席)、李董华及林敏坚(职工代表)组成。

金海峰不再担任公司董事,沈建新不再担任公司监事;朱梦 丹任公司董事,李董华任公司监事。

二、新任人员基本情况

朱梦丹, 男, 汉族, 1991年12月出生, 大学学历, 现任海宁 市城市发展投资集团有限公司董事。

李董华,男,汉族,1977年4月出生,大学学历,现任海宁市城市发展投资集团有限公司监事。

上述人事变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程。

三、人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告披露日,公司相关人事变动的工商变更登记和备 案手续正在办理中。

四、影响分析

上述人事变动为公司正常人事变动,本次变动符合相关法律法规、相关监管机构和公司章程及相关制度的规定,本次董事及监事变动不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响,对董事会或其他内部有权决策机构决策有效性无影响。

五、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的 人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照债券市 场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(本页无正文,为《海宁市城市发展投资集团有限公司关于董事及监事发生变动的公告》之盖章页)

